LYSIÆ Atheniensis Orationes, gr. et lat., cum notis Jo. Taylori. *Cantabrigiæ, G. Thurlbourn, 1740, in-8.*

LYSIÆ Orationes quæ supersunt græcè, cum annotationibus Jo. Taylori et Marklandii, curâ Jo. Jac. Reiske. *Lipsiæ, Sommerus, 1772, 2 vol. in-8.*

MACROBII (*Aurelii - Theodosii*) Opera, cum notis selectis Isaaci Pontani et variorum; ex recensione Jacobi Gronovii. *Lugduni Batavorum, Doude, 1670, in-8.*

— Ejusdem MACROBII Opera, cum notis selectis Is. Pontani et variorum; ex eadem recensione Jacobi Gronovii. *Londini, Dring, 1694, in-8.*

— Ejusdem MACROBII Opera, cum notis Pontani, Gronovii, et Zeunii. *Lipsiæ, Georgi, 1774, in-8.*

MANILII (*Marci*) Astronomicon, ex recensione Richardi Bentleii, cum selectis variorum et propriis notis, curâ Eliæ Stoeberi. *Argentorati, Kœnig, 1767, in-8.*

MARTIALIS (*Valerii*) Epigrammata, cum notis variorum, ex editione Cornelii Schrevelii. *Lugduni Batavorum, Hackius, 1670, in-8.*

— Ejusdem MARTIALIS Epigrammata, paraphrasi et notis variorum selectissimis, ad usum Delphini, interpretatus est Vinc. Colleson. *Amstelodami, Gallet, 1701, in-8. cum fig.*

MAXIMI TYRII Dissertationes, græcè, ex interpretatione Dan. Heinsii, cum notis Joan. Davisii. *Cantabrigiæ, Hayes, 1703, in-8.*

— Ejusdem MAXIMI TYRII Dissertationes philosophicæ, græcè et latinè, cum annotationibus Davisii et Marklandii, curâ Reiskii. *Lipsiæ, Georgi, 1774, 2 vol. in-8.*

MELÆ (Pomponii) de Situ Orbis libri tres, cum notis variorum. *Lugduni Batavorum, Luchtman, 1722, in-8.*

— Ejusdem Pomponii MELÆ de Situ Orbis libri tres, cum notis variorum, curante Abrah. Gronovio. *Lugd. Batav. 1748, 1 tom. en 2 vol. in-8.*

MELEAGRI quæ supersunt, græcè edita, ex recensione Rich. Franc. Phil. Brunck. *Lipsiæ, 1789, in-8. min.*

MENANDRI et PHILEMONIS Reliquiæ, græcè et latinè, cum notis Hug. Grotii et Jo. Clerici. *Amstelodami, Lombraill, 1709, in-8.*

— Emendationes in MENANDRI et PHILEMONIS Reliquias, ex nuperâ editione Jo. Clerici: auctore Phileleuthero Lipsiensi. *Cantabrigiæ, Typ. Academicis, 1713, in-8.*

— Philargyrii Cantabrigiensis emendationes in MENANDRI et PHILEMONIS Reliquias, ex nuperâ editione Jo. Clerici. *Amstelodami, Schelte, 1711, in-8.*

— Infamia emendationum in MENANDRI Reliquias, auctore Phileleuthero Lipsiensi. *Lugduni Batavorum, Langerack, 1710, in-12.*

MENCKENII (Joan. Burch) de Charlataneriâ Eruditorum Declamationes duæ, cum notis variorum. *Amstelodami, 1716, pet. in-8.*

Ejusdem

Ejusdem MENCKENII de Charlataneriâ Eruditorum Declamationes duæ, cum notis variorum. *Amstelodami, 1747, in-8.*

METOCHITÆ (Theodori) *Alexandra* nonnulla, cum variis Lectionibus vulgata à J. Blochio. *Hafniæ, 1790, in-8.*

MINUCII FELICIS Octavius, cum notis variorum, ex recensione Jac. Ouzeli. *Lugduni Batavorum, Hackius, 1672, in-8.*

— Ejusdem MINUCII FELICIS Octavius, edente Davisio. *Cantabrigiæ, Owen, 1707, in-8.*

— Ejusdem MINUCII FELICIS Octavius, cum notis variorum, ex recensione Jac. Gronovii. *Lugduni Batavorum, Boutesteyn, 1709, in-8.*

— Ejusdem MINUCII FELICIS Octavius, ex iteratâ recensione Jo. Davisii. *Cantabrigiæ, Typis Academicis, 1712, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

MÆRIDIS Atticistæ Lexicon Atticum, gr., ed. Jo. Piersono. *Lugduni Batavorum, Vander Eyk, 1759, in-8.*

MURETI (Marc. Ant.) Opera omnia ex Mss. aucta et emendata, cum brevi annot. D. Ruhnkenii. *Lugduni Batavorum, Luchtman, 1789, 4 vol. in-8.*

MUSÆI Grammatici de Herone et Leandro Carmen, gr. et lat., cum scholiis græcis, ex recensione Mat. Rover. *Lugduni Batavorum, Hack, 1737, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

— Ejusdem MUSÆI Grammatici de Heronè et Leandro Carmen, gr. et lat., ex recensione Joannis Schraderi. *Leovardiæ, Dessel, 1742, in-8.*

MYTHOGRAPHI latini: C. Jul. Hyginus, Fab. Planciades Fulgentius, Lactantius Placidus, Albricus Philosoph. cum notis Th. Munckeri. *Amstelodami, Someren, 1681, in-8.*

NEMESIANI (M. Aurelii Olympii) Eclogæ IV, et Tome IV. H h

T. Calpurnii Eclogæ VII, cum notis variorum. *Mintaviæ, Hinzius, 1774, in-8.*

NEMESII Philosophi de naturâ hominis liber unus, gr. et lat., in integrum restitutus. *Oxonii, è Th. Sheldoniano, 1671, in-8.*

NICANDRI Alexipharmacæ, seu de venenis homini in potu cibove datis, eorumque signis et remediis, Carmen, cum vers. lat., scholiis græcis, Eutecni paraphr. græcâ et commentariis, curâ Jo. Gottl. Schneider. *Haltæ, Orphan., 1792, in-8.*

NONNI Panopolitæ Dionysiaca, græcè et latinè, cum lectionibus et conjecturis Gerarti Falkenburgii. *Hanoviæ, Typ. Wechel., 1605, in-8.*

— Petri Cunæi animadversionum liber in NONNI Dionysiaca; Dan. Heinsii Dissertatio de NONNI Dionysiâcis, et ejusdem paraphrasi, etc. *Lugd. Bat., ex Offic. Ludov. Elzevirii, 1610, in-8.*

OPPIANI de Venatione libri IV, et de Piscatu libri V, cum paraphrasi græcâ librorum de aucupio, gr. et lat., curavit Jo. Got. Schneider. *Argentorati, Koenig, 1776, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

— Ejusdem OPPIANI poemata de Venatione et Piscatu, ad manuscriptos codd. emend. et annotat. auxit J. N. Belin de Ballu, græcè et latinè. *Argentorati, 1786, in-8.*

OPUSCULA Mythologica, Physica et Ethica, gr. et lat. cum notis variorum, ex recensione Thomæ Gale. *Amstelodami, Westein, 1688, in-8.*

ORATORUM Græcorum quæ supersunt, græcè, cum notis variorum, ex recensione Jo. Jac. Reiske. *Lipsiæ, Sommerus, 1770—1775, 12 vol. in-8.*

ORPHÆI Argonautica, Hymni et de Lapidibus, gr. et lat. cum notis variorum, curante And. Christ. Eschenba-

chio. *Traj. ad Rhenum, Gul. Vande Water, 1689, in-8.*

— Ejusdem ORPHÆI Argonautica, Hymni, Libellus de Lapidibus et Fragmenta, cum notis variorum, curante G. Christ. Hambergero. *Lipsiæ, Fritsch, 1764, in-8.*

OVIDII NASONIS (Publii) Opera omnia, cum notis variorum, accurate Corn. Schrevelio. *Lugd. Bat., Lessen, 1662, 3 vol. in-8. fg.*

— Ejusdem OVIDII NASONIS Opera omnia, cum notis variorum, studio Bochari Cnipplingii. *Lugd. Batav., Hackius, 1670, 3 vol. in-8. fg.*

— Ejusdem OVIDII Opera, cum notis variorum stud. Boch. Cnipplingii. *Lugd. Bat., 1683, 3 vol. in-8. fg.*

— Ejusdem OVIDII Opera, cum notis variorum, edente Boch. Cnipplingio. *Lugd. Batav., Hackius, 1702, 3 vol. in-8. fg.*

— Ejusdem OVIDII Opera, ex recensione Heinsii, cum ejusdem notis integris, ut et indice copiosissimo Joh. Fischeri, præfatus est J. A. Ernesti. *Lipsiæ, 1758, 4 vol. in-8.*

PALÆPHATUS de Incredibilibus, græcè, recensuit, indicemque verborum græcorum adjecit et quintum edidit Joh. Frid. Fischer. *Lipsiæ, Fritsch, 1789, in-8.*

Fischer a donné cinq éditions de Palephate : la première en 1761, la seconde en 1770, la troisième en 1775, la quatrième en 1777, et la cinquième, que nous venons d'indiquer.

PANEGYRICI Veteres, quos ex codice manuscripto librisque recensuit ac notis illustravit Wolfg. Jægerus. *Norimbergæ, Bauer, 1779—1780, 2 vol. in-8.*

PATERCULI (C. Velleii) Historia Romana, cum integris scholiis, variis lectionibus et animadversionibus doctorum virorum, curante Petro Burmanno. *Lugduni Batavorum, 1719, in-8.*

— Ejusdem Velleii PATERCULI Historia Romana, cum notis variorum, curante Petro Burmanno. *Lugduni Batavorum, 1744, in-8.*

— Ejusdem *Velleii* PATERCULI Historia Romana, cum notis variorum, curante Petro Burmanno. *Roterodami, Beman, 1756, in-8.*

— Ejusdem *Velleii* PATERCULI quæ supersunt, cum notis variorum, curante Davide Ruhnkenio. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1779, 2 vol. in-8.*

— Ejusdem *Velleii* PATERCULI quæ supersunt ex Historiæ Romanæ libris duobus, recensere et commentario perpetuo illustrare cœpit M. D. Jani, continuavit J. C. H. Krause. *Lipsiæ, Schwickert, 1800, in-8.*

PAUSANIÆ Græciæ Descriptio, græcè, recensuit, ex codd. et aliundè emendavit, explanavit, Jo. Frider. Facius; accessit Rom. Amasæi interpretatio latina. *Lipsiæ, 1794, 4 vol. in-8.*

PEDONIS ALBINOVANI Elegiæ tres et Fragmenta P. Cornelii Severi quæ supersunt, cum notis variorum. *Amstelodami, Schelte, 1703, in-8. petit papier.*

PEDONIS ALBINOVANI Elegiæ tres et Fragmenta, cum notis variorum. *Amstelodami, De Coup, 1715.* — Publ. Corn. Severi Ætna et quæ supersunt Fragmenta, cum notis variorum. *Amstelodami, De Coup, 1715, in-8.*

PERSII (*Aul. Flacci*) Satyræ sex, edidit Sebaldus. *Lipsiæ, Fritsch, 1766, in-8.*

PERVIGILIUM Veneris, cum notis variorum; accessit Ausonii Cupido cruci adfixus. *Hagæ Comitum, Scheurleer, 1712, in-8.*

PETRONII ARBITRI (*Titi*) Satyricon, cum fragmento nuper Tragurii reperto, accedunt diversorum poetarum usus in Priapum, etc., cum notis variorum. *Amstelodami, Blaeu, 1669, in-8.*

— Ejusdem *Titi* PETRONII Satyricon, ex recensione Petri Burmanni, cum supplementis Nodotianis et fragmentis Petronianis, notas et indicem uberrimum addidit C. G. Antonius. *Lipsiæ, Fritsch, 1781, in-8.*

PHÆDRI Augusti Liberti, Fabularum Æsopiarum libri V, cum notis variorum, ex recensione Jo. Laurentii. *Amstelodami, Waesberge, 1667, in-8. cum figuris.*

— Eædem PHÆDRI Fabulæ, cum integris variorum commentariis, curante Petro Burmanno. *Amstelodami, Westein, 1698, in-8.*

— Eædem PHÆDRI Fabulæ, cum integris variorum commentariis, curante Petro Burmanno. *Hagæ Comitum, 1718, in-8.*

— Ejusdem PHÆDRI Fabularum Æsopiarum libri V, cum notis variorum, curante Petro Burmanno. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1745, in-8.*

— Eædem PHÆDRI Fabulæ, cum notis variorum, curante Petro Burmanno. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1778, in-8.*

PHALARIDIS Agrigentinarum tyranni Epistolæ, græcè, cum versione et notis Car. Boyle. *Oxonii, è Typograph. Clarendoniano, 1718, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

PHILÆ Carmina Græca, nunc primùm edita, ex cœpto poemate de Animalibus, cum versione latinâ et annotationibus Wernsdorfii. *Lipsiæ, 1768, in-8.*

PHILONIS Judæi Opera omnia, græcè et latinè, ad editionem Th. Mangey, collatis aliquot Mss. edenda curavit Pfeiffer. *Erlangæ, Walther, 1785—1792, 5 vol. in-8.*

PHOCYLIDIS Carmina, gr. et lat., recensuit Joh. Ad. Schier. *Lipsiæ, Læwius, 1751, in-8.*

PINDARI Carmina, græcè, cum lectionis varietate, curavit Christ. Gottlob. Heyne. *Gœttingæ, 1773, in-8.*

Il y a des exemplaires en grand papier.

PINDARI Carmina, græcè et latinè, cum notis C. G. Heyne. *Gœttingæ, 1798, 5 vol. in-8.*

PLATONIS Philosophi quæ extant, græcè ad editionem Henr. Stephani, cum Marsilii Ficini interpretatione, ac-

cedit varietas lectionis, studiis Societatis Bipontinæ. *Biponti*, 1781—1788, 10 vol. in-8.

PLATONIS Dialogi V, græcè et latinè, recensuit Nat. Forster. *Oxonii*, è *Typograph. Clarendoniano*, 1745, in-8.

Il y a des exemplaires en grand papier.

PLATONIS Dialogi V, græcè et latinè, recensuit, notisque illustravit Nath. Forster. *Oxonii*, è *Typog. Clarendoniano*, 1752, in-8.

Il y a aussi des exemplaires en grand papier.

— Ejusdem PLATONIS de Republicâ, sive de Justo, libri X, gr. et lat., cum notis Edmundi Massey. *Cambridge*, *Webster*, 1713, 2 vol. in-8.

— Ejusdem PLATONIS Dialogi III, quibus præfiguratur Olympiodori vita Platonis et Albinus in dialogos Platonis introductio, gr. et lat., operâ Guill. Etvall. *Oxonii*, è *Typogr. Clarendoniano*, 1771, in-8.

— Ejusdem PLATONIS Phædo, gr., cum latinâ interpretatione Mars. Ficini, ex recens. Joan. Henr. Winkler. *Lipsiæ*, *Fritsch*, 1744, in-8.

— Ejusdem PLATONIS Dialogi quatuor, Euthyphro, Apolog. Socratis, Phædo, Crito, edit. tert. Fischer. *Lipsiæ*, *Schwickert*, 1783, in-8.

— Ejusdem PLATONIS Euthydemus et Gorgias, gr. et lat., ex recensione et cum notis Mart. Jos. Routh. *Oxonii*, 1784, in-8.

PLATONIS Parmenides, sive de Ideis, et uno rerum omnium principio Dialogus, gr. et lat., studio Joan. Gul. Thomson. *Oxonii*, è *Theatro Sheldoniano*, 1728, in-8.

Il y a des exemplaires en grand papier.

— Chrestomathia PLATONIANA, gr. et lat., ex recensione Ferd. Christ. Müller. *Turici*, *Heideggerus*, 1756, in-8.

— Timæi Sophistæ Lexicon Vocum PLATONICARUM, cum animadversionibus Davidis Ruhnkenii. *Lugduni Batavorum*, *Luchtmans*, 1754, in-8.

PLAUTI (*M. Accii*) Comœdiæ, cum notis variorum, ex recensione Jo. Fred. Gronovii. *Amstelodami*, ex *Typographiâ Blaviand*, 1684, 2 vol. in-8.

— Ejusdem PLAUTI Comœdiæ, cum notis variorum, ex recensione Jo. Aug. Ernesti. *Lipsiæ*, *Georgi*, 1760, 2 vol. in-8.

PLETHONIS Libellus de Fato ejusdemque et Bessarionis Epistolæ amœbæ de eodem Argumento; unâ cum Mat. Carmariotæ orationibus II in Plethonem de Fato, ex recensione H. Sam. Reimari. *Lugduni Batavorum*, *Wishoff*, 1722, in-8.

PLINII Secundi Naturalis Historiæ libri XXXVII cum notis variorum, curante Jo. Fr. Gronovio. *Lugduni Batavorum*, *Hackius*, 1669, 3 vol. in-8.

— Ejusdem PLINII Historia Naturalis, cum interpretatione et notis integris Harduini; itemque cum commentario et adnotat. variorum, ex recens. Frantzii. *Lipsiæ*, *Sommerus*, 1776—1791, 10 vol. in-8.

PLINII (*Caii*) Panegyricus, liber Trajano dictus, cum notis variorum. *Lugduni Batavorum*, ex officinâ *Hackianâ*, 1675, in-8.

PLINII (*Caii*) Epistolarum libri X, cum notis variorum, ex recensione Jo. Veenhusen. *Lugduni Batavorum*, ex officinâ *Hackianâ*, 1669, in-8.

— Ejusdem *Caii* PLINII Epistolarum libri X; Ejusdem Panegyricus, cum annotationibus Jo. Mat. Gesneri. *Lipsiæ*, *Casp. Fritsch*, 1770, in-8.

PLUTARCHI Chæronensis Opera omnia, græcè et latinè, cum notis variorum, edente J. J. Reiske, cum indice triplici. *Lipsiæ*, *Georgi*, 1774—1779, 12 vol. in-8.

— Ejusdem PLUTARCHI Opera, cum notis et commentariis, curavit J. G. Hutten. *Tubingæ*, *Cotta*, 1791—1800, 13 vol. in-8.

PLUTARCHI *Moralia*, græcè et latinè; ex editione Dan. Wittenbach. *Oxonii*, 1795, 10 vol. in-8.

PLUTARCHI de *Iside et Osiride* liber, græcè, ex recensione Samuelis Squire. *Cantabrigiæ*, *Typis Academicis*, 1744, in-8. C. M.

— Ejusdem PLUTARCHI liber de serâ Numinis vindictâ. Accedit fragmentum eidem vindicatum apud Stobæum, gr. et lat. ex recensione Dan. Wittenbach. *Lugduni Batavorum*, *Luchtmans*, 1772, in-8.

— Ejusdem PLUTARCHI Apophtegmata, græcè et latinè recensuit Stephanus Pemberton. *Oxonii*, è *Typ. Clarendon.*, 1768, in-8.

— Ejusdem PLUTARCHI de Educatione Liberorum liber, accedunt ejusd. Plutarchi et Marcelli Sidetæ Medici fragmenta, græcè; recensuit Joannes G. Schneider. *Argentorati*, *Stein*, 1775, in-8.

POETÆ Minores Græci, gr. et lat., studio Radulphi Wintertoni. *Cantabrigiæ*, *Jo. Hayes*, 1684, in-8.

POETÆ Latini Minores, curavit J. Ch. Wernsdorffius. *Altenburgi*, *Richter*, 1780 — 1792, 5 tom. en 8 vol. in-8.

POLYÆNI Strategematum libri octo, gr. et lat. cum notis variorum, ex recensione Is. Casauboni. *Lugduni Batavorum*, *Duvivé*, 1691, in-8.

POLYÆNI Strategematum libri VIII, ex recensione, cum notis et vers. lat. S. Mursinnæ. *Berolini*, *Haude*, 1756, in-8.

POLYBII Lycortæ Historiarum libri qui supersunt, gr. et lat. cum notis variorum, ex recensione Jac. Gronovii. *Amstelodami*, *Waesberge*, 1670, 3 vol. in-8.

Ejusdem POLYBII Historiæ, gr. et lat. cum notis variorum, ex recensione Jo. Aug. Ernesti. *Lipsiæ*, *Krauzius*, 1764, 3 vol. in-8.

POLYBII Historiarum quidquid superest; gr., ad codd.

miss. fidem recensuit, et adnotat. Doctorum Virorum suisque illustravit; latinam Casauboni versionem secundum probatioris lectiones passim reformavit Jo. Schweighæuser. *Lipsiæ*, *Weidmann*, 1787 — 1792, 7 tom. en 9 vol. in-8.

PRIAPEIA, sive diversorum Poetarum in Priapum Lusus, cum notis variorum. *Patavii*, *Ger. Nicolaus*, 1664, in-8.